i

VENETO

50 Farfalla

Verona, Domenica 19/05/2019 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

PILOTTO ELEONOR
DANIELI GIORGIA

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 4 LAGHETTO MARTA

2 1 5 CASON LARA

3 1 7 PICCINATO SOFIA

4 2 5 STEVANIN BEATRICE

5 1 6 BASTIANELLO LANA

6 1 3  MASSIGNANI GIULIA

7 4 1 ZAGO CHIARA

8 1 2 TRENTIN SASHA

9 3 7 PERIN EMMA

10 1 1 MARAN ILARIA

1 2 4 RIZZA NOEMI

12 4 7 DALLE FUSINE EMMA
13 1 8 DOMENICACCI SOPHIA
14 2 6 FILIPPI FARMAR ALESSIA
15 2 2 BAMBA NICOLE ABLAN
16 2 7 CECON EMMA SOFIA

17 2 3 ARDUINI JENNIFER

18 4 2 FECCHIO SARA

19 2 1 PIEROPAN AURORA

20 3 4 VEZZARO GIOIA

20 3 5 MARCHETTO CLEMENTINA
22 3 6 BAGGIO MARTINA

23 4 3 CASARI MATILDE

24 4 6 PERNECHELE MALIKA
25 3 8 PIGOZZI REBECCA

26 3 2 VALLANI GIORGIA

27 3 3 TURCATO CLEMENTINA
28 3 1 COSTA ALESSANDRA
29 4 5 ZUECH ADELE

4 4
2 8
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Serie

Anno

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

SPORT MANAGEMENT
GIS

TEAM SPORT ISOLA
SPORT MANAGEMENT
GIS

SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
GIS

FREE TIME

GIS

FREE TIME

GIS

GIS

FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO

FREE TIME

SPORT MANAGEMENT
GIS

SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO
SPORT MANAGEMENT
CSS

SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO
SPORT MANAGEMENT
GIS

FREE TIME

Foglion. 1
19/05/2019

Cat.: Esordienti B F

Tempo Pti

00:39.3
00:40.1
00:40.3
00:40.4
00:41.1
00:43.3
00:43.4
00:43.9
00:45.7
00:46.4
00:46.5
00:47.3
00:47.6
00:48.0
00:48.1
00:48.4
00:48.9
00:49.3
00:49.7
00:50.7
00:50.7
00:53.2
00:54.6
00:54.7
00:56.4
00:56.7
00:58.8
01:03.0
01:04.3
01:07.0
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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